
PROTOKÓŁ  Nr 100/2014 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 27 października  2014 r. 
 
 
Obecni: 
 
1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji 
2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 
3  Aleksandra Świeżak  -  Członek Komisji 
4. Danuta Opłotna         -  Członek Komisji 
5. Adam Wojtyra          -  Członek  Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli 
 
1. Mieczysława Kaska – pracownik ODR w Tłuszczu  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy organizacyjne w tym zapoznanie się z korespondencją.  
3. Ustalenie terminu posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół Nr 99.2014 z dnia 27 października 2014 roku został przyjęty.  
 
Ad2. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
1. Pismo od Burmistrza w celu zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 
nieodpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
zabudowanej budynkiem PKP, oznaczonej nr ew. 2250/27 o pow. 0,3608 ha 
położonej w mieście Tłuszcz przy ulicy Warszawskiej, załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu.  
 
Komisja uznała, że ta sprawa wymaga dogłębnej analizy i pozostawia ją do 
rozpatrzenia Radzie nowej kadencji.  
 
2. Mieszkanka Jasienicy zwraca się z prośbą o wydzierżawienie części działki o 
nr 1357 znajdującej się naprzeciwko Przychodni Zdrowia „BIOS” w Tłuszczu 
na działalność gospodarczą – gastronomiczną . Pismo wraz z koncepcją 
zagospodarowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
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Komisja opiniuje negatywnie, ponieważ ten teren jest potrzebny jako parking na 
potrzeby Przychodni Zdrowia,  CKSiR oraz nowo wybudowanej hali przy szkole 
podstawowej w Tłuszczu.  
Komisja sugeruje jednocześnie, aby Burmistrz wskazał mieszkance inną 
lokalizację na prowadzenie tego typu działalności gospodarczej.  
 
3. Mieszkanka Tłuszcza zwraca się z wnioskiem o podjęcie interwencji w 
sprawie przydzielenia lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy Tłuszcz lub z 
innego w miarę dostępnych środków. Zgodnie z decyzją powiatowego 
inspektora  nadzoru budowlanego w Wołominie, budynek stanowi zagrożenie 
dla bezpieczeństwa ludzi i zakazuje się jego użytkowania.  Pismo jest 
skierowane do Marszałka Województwa Mazowieckiego, Burmistrza Tłuszcza, 
Strosty Wołomińskiego  i Rady Miejskiej w Tłuszczu i stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się i sugeruje, aby Burmistrz zajął się tą sprawą, zanim 
wydarzy się tragedia. 
 
4. Mieszkańcy ulicy Orzechowej w Tłuszczu  (Oś. Klonowa) zwracają się z 
prośbą o wyrównanie nawierzchni na w tej ulicy, gdyż obecny stan drogi – 
liczne nierówności przy niesprzyjających warunkach pogodowych  nie 
pozwalają na swobodne poruszanie się po drodze. Pismo stanowi załącznik nr 4 
do niniejszego protokołu. 
 
Komisja opiniuje pozytywnie. 
 
5. Komisja zapoznała się z Uchwałą Nr XXIII-259/2012 Rady Powiatu  
Wołomińskiego z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie wprowadzenia 
programu Powiatowej Kart Rodziny TAKrodzina.pl oraz Regulaminem 
udzielania Gminom Powiatu Wołomińskiego pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na realizacje programu Powiatowej Karty Rodziny 
TAKrodzina.pl, załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja opiniuje pozytywnie. 
 
Przewodniczący Komisji podziękował Pani Mieczysławie Kaska za 
zorganizowanie szkoleniowego wyjazdu na AGRO-TARG do Lublina w dniu 
25 października 2014 rok. 
 
Pani Mieczysława Kaska poinformowała, że 26 listopada 2014 roku o godzinie 
11.00 w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu odbędzie się szkolenie dla chętnych 
rolników i nie tylko rolników, na temat rozwoju przedsiębiorczości na  
obszarach  wiejskich i jeszcze w grudniu odbędzie się jedno szkolenie. 
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Na Stadionie Narodowym w Warszawie odbędzie się Konferencja organizowana 
dla rolników z całej Polski , ciekawa tematyka i aby w niej uczestniczyć, trzeba 
się zarejestrować przez Internet. Z naszej Gminy zarejestrował się na razie 2 
rolników posiadających duże gospodarstwa rolne.  
 
Ad3. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalona na dzień 05 listopada 
2014 roku godzina 8.30. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 

                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                              Dariusz Kur  

 Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38.  
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi  załącznik do protokołu.                                                                          
Dokument utworzyła:  
Bożena Brzozowska 
Dnia 27 października 2014 r. 
 
 
 
 
 
 


